UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ODONTOLOGIA – ESPECIALIDADE EM CIRURGIA
E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAL.

EDITAL Nº 039/2017 – COREMU

LISTAGEM PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

RECEBIDAS E DEFERIDAS PARA A SELEÇÃO

PÚBLICA DE CANDIDATOS PARA O

SUPRIMENTO DE VAGAS AO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA EM ODONTOLOGIA EM

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-

MAXILO-FACIAL DA UNIOESTE, PARA O ANO

LETIVO DE 2018.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU e a Coordenadora do

Programa de Residência em Odontologia - especialidade em Cirurgia e Traumatologia
Buco-Maxilo-Facial, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso
das atribuições estatutárias e regimentais, e considerando os itens 3 e 4 do Edital nº
031/2017-COREMU, de 12 de setembro de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A listagem provisória das inscrições recebidas e deferidas para a seleção pública
de candidatos ao Programa de Residência em Odontologia - especialidade em Cirurgia e
Traumatologia Buco-Maxilo-Facial, da UNIOESTE, para o ano letivo de 2018, conforme
anexo deste Edital.

Art. 2º - O candidato que julgar ter havido algum problema com a sua inscrição, poderá
interpor recurso, devendo fazê-lo até às 17h do dia 23 de outubro de 2017, pelo e-mail:
cogeps@unioeste.br.

Art. 3º - O recurso será analisado e a resposta será divulgada, por meio de edital, até o
dia 24 de outubro de 2017.

Art. 4º - Será publicada a listagem final das inscrições deferidas no dia 25 de outubro de
2017.

mailto:cogeps@unioeste.br

Art. 5º - O ensalamento dos candidatos para a Prova Escrita (Objetiva) será publicado
no dia 27 de outubro de 2017.

Art. 6º - A Prova Escrita (Objetiva) será realizada no dia 10 de novembro 2017 (sexta-
feira), 8h30min às 11h30min, não sendo tolerados descumprimentos dos horários de
início e término da prova.

Art. 7º - No dia da Prova Escrita (Objetiva) o candidato, para entrar na sala de prova
deverá apresentar documento de identificação que contenha foto, e trazer consigo caneta
esferográfica preta.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 20 de outubro de 2017.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE
Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

NATASHA MAGRO ÉRNICA
Coordenadora do Programa de Residência em Odontologia - especialidade em

 Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Facial, da UNIOESTE.

Página 1 de 1

Inscrição Nome

ANEXO DO EDITAL Nº 039/2017 – COREMU

Opção: Odontologia - Cirurgia e Traumatologia Buco-maxilo-facial
238 AMANDA CAMARGO DALLA POZZA

239 ANA CAROLINA FRAGA FERNANDES

20 ANA CATHARINA SEBASTIANY KONDO

71 ANDRESSA GIMENES NAREZI

19 ANNA CAROLINA JACCOTTET OLIVEIRA

92 BÁRBARA DE SOUZA MARIAN

197 CAMILA GONZATTI

80 DAYANE JAQUELINE GROSS

74 EDUARDA BRAZ

158 EMILY RANSOLIN

163 EVELYN ESTEFANI CRISTALDO ACOSTA.

54 FELIPE DANIEL BURIGO DOS SANTOS

5 GABRIEL FIGHERA MARCHI

11 GUILHERME AUGUSTO MOREIRA

79 GUSTAVO HENRIQUE GOMES DA SILVA

114 ISABELA PICKLER BONETTI

100 JOÃO HENRIQUE TORRECILHA IZIDORO

8 JOÃO PEDRO SILVEIRA DA SILVA

87 JULIANA REUTER PEREIRA

203 LEONARDO BRASIL LUERSEN

70 LEONARDO LUIZ MULLER

211 LORENA PASSONI VERVLOET

122 LUIZ GUSTAVO MANDEI

30 MARCELO HENRIQUE TONIN

270 MARINA AZZOLINI RODRIGUES

7 TAIMARA CARLA BERTUZZI RIBEIRO

242 TALINE IZABELA BENINI DE LIMA

86 VINICIOS FERRARI FORNARI

191 WALBER LORENZETT

Total de Candidatos Listados: 29